
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3 ○

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

工 事 等 件 名 旧新座市保健センター解体工事

施 行 場 所 名 新座市道場二丁目１４番４号

施 工 期 間 本契約締結日の翌日 令和7年11月28日

事 業 種 別 解体工事業

事 業 概 要 解体工事 1式､その他工事 1式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和7年1月29日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

204,380,000 円 185,800,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社クワバラ・パンぷキン　本店　 157,930,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社滝口興業　本店　 167,220,000 失格（最低制限価格未満）

増木工業株式会社　本店　 170,936,000 くじにより落札候補者

斎藤工業株式会社　朝霞営業所　 170,936,000

中央建設協同組合　本店　 170,936,000

株式会社佐伯工務店　本店　 170,936,000

埼和興産株式会社　本店　 170,936,000

日清建設株式会社　本店　 170,936,000

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞営業所　 170,936,000

和光建設株式会社　新座支店　 185,000,000

五十鈴建設株式会社　本店　 辞退

平岩建設株式会社　朝霞営業所　 辞退

株式会社松永建設　新座営業所　 辞退

契約予定金額 188,029,600 円 うち消費税 17,093,600 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


